РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

         25 мая  2021 г. 		    с. Приисковое				№  10

Об утверждении проекта
межевания территории для линейного объекта
«Строительство кабельной линии электропередач
0,4 кВ для базовой станции  № 19-00077GL900,
расположенной по адресу: Республика Хакасия,
Орджоникидзевский район, 1,5 южнее с. Приисковое,
территория Приискового сельсовета до горы Туманная,
номер кадастрового квартала 19:08:010101 »

	Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  45 Градостроительного кодекса Российской Федерации «Проект межевания территории», Совет депутатов Приисковый сельсовет РЕШИЛ:
	1. Утвердить проект межевания территории для линейного объекта «Строительство кабельной линии электропередач 0,4 кВ для базовой станции  № 19-00077GL900, расположенной по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, 1,5 южнее с. Приисковое, территория Приискового сельсовета до горы Туманная, номер кадастрового квартала 19:08:010101»;
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде Администрации Приискового сельсовета.
	3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Приискового
сельсовета									О.М. Станевич